
LEADER sadarbības projekts 
 «Veiksmīgs sociālais uzņēmējs lauku teritorijā» 

Iesaistītās partnerības: 
 
 

Mērķis - Sociālās uzņēmējdarbības kā līdzvērtīga uzņēmējdarbības virziena popularizēšana, aktivizēšana 
un attīstīšana lauku teritorijās 

Kāpēc: 
aizrautīgi partnerības biedri, kuriem sociālā uzņēmējdarbība «asinīs» 

vēlme iepazīt sociālās uzņēmējdarbības būtību un iepazīstināt ar to citus 

vēlme palīdzēt teritorijā izveidoties un  attīstīties sociālajiem uzņēmumiem 

Projekta realizācija līdz 2020.gada beigām, šobrīd īstenotas divas aktivitātes: 
Semināri sociālās uzņēmējdarbības aktivizēšanai 

Diskusijas pašvaldībās par sociālo uzņēmējdarbību 

Top rokasgrāmata 

 

 



LEADER sadarbības projekts 
 «Veiksmīgs sociālais uzņēmējs lauku teritorijā» 

Secinājumi: 
Cilvēkiem interesē, jāstāsta, «jāiet pie cilvēkiem» ar pasākumiem 
Palīdzējuši sameklēt atbildes tiem, kuri kaut ko vēl nezināja 
Iedrošinājuši tos, kuri vēl tikai ceļa sākumā 
Būsim paveikuši darbu, ja katrā teritorijā būs 2-3 reāli sociālie uzņēmēji 

Atziņas: 
Sociālā uzņēmējdarbība ir uzņēmējdarbība «dubultā» 
projekta aktivitātes nosaukums «Bizness + Sociālais mērķis = Sociālā uzņēmējdarbība» 
Risina problēmas, kuras nerisina parastie uzņēmēji vai pašvaldības 
Pasākumi sniedz idejas arī Sociālās uzņēmējdarbības asociācijai un citām organizācijām 
Sociālā uzņēmējdarbība iespējama arī ārpus Rīgas un lielajām pilsētām 

 

FB lapa - @Biznesasiltumnica 
 

 


